
Zalacznik do uchwały Nr 2930/120/11
Zarządu Województwa Mazowieckiego
Z dnia 22 grudnia 2011 r. 

UMOWA NR      /NI/IT-I/D/11
 

zawarta w dniu …………………..…………….. roku w Warszawie

Województwo  Mazowieckie  z  siedzibą  w  Warszawie  03-719,  ul.  Jagiellońska  26,  
NIP 113 245 39 40, REGON 015528910, reprezentowane przez:

1. Adama Struzika – Marszałka Województwa Mazowieckiego

2. Krzysztofa Grzegorza Strzałkowskiego - Wicemarszałka

oraz

Województwo  Kujawsko-Pomorskie  z  siedzibą  w  Toruniu  87-100,  ul.  Plac  Teatralny  2,  
NIP 956 19 69 536, REGON 092350613, reprezentowane przez:

1. ………………………………………………………………………………………………..

2. ………………………………………………………………………………………………..

zawierają na podstawie § 3 ust. 3 Porozumienia nr NI-IT-I.001/2011 z dnia    grudnia 2011
roku Umowę o następującej treści:

§ 1

1. Województwo  Mazowieckie  na  prowadzenie  zadania  powierzonego  Porozumieniem  
nr NI-IT-I.001/2011 z dnia… grudnia 2011 r. (zwanym dalej  Porozumieniem) przekaże
Województwu  Kujawsko-Pomorskiemu  dotację  celową  w  wysokości  nie  większej  niż
145.125,81 zł  (słownie:  sto  czterdzieści  pięć  tysięcy  sto  dwadzieścia  pięć  złotych,
osiemdziesiąt jeden groszy), która stanowić będzie kwotę dofinansowania za okres od
dnia  11.12.2011  r.  do  dnia  08.12.2012  r.  na  realizację  wojewódzkich  kolejowych
przewozów pasażerskich, na odcinku od granicy województwa mazowieckiego do stacji
Sierpc oraz od stacji Sierpc do granicy województwa mazowieckiego na linii kolejowej 27
Nasielsk – Toruń Wschodni, która pozwoli na wykonanie do 6.825,312 pociągokilometrów
zgodnie z Załącznikiem nr 1. 

2. Dotacja  celowa,  w  wysokości  określonej  w  ust.  1,  ustalona  została  w  oparciu  
o  planowaną pracę eksploatacyjną,  podstawową stawkę dopłaty do pociągokilometra  
w kwocie 17,99 zł (słownie: siedemnaście 99/100 złotych) w okresie od 11 do 31 grudnia
2011  r.  oraz  w  kwocie  18,46  zł  (słownie:  osiemnaście  46/100  złotych)  w  okresie  
od 1 stycznia do 8 grudnia 2012 r. oraz dodatkową stawkę dopłaty do pociągokilometra
(stawkę  jednostkową  opłaty  podstawowej)  za  minimalny  dostęp  do  infrastruktury
kolejowej dla pociągów o masie całkowitej brutto 60-150 ton w kwocie 2,83 zł (słownie:
dwa 83/100 złotych), na podstawie następującego wzoru:

   edp PssR

gdzie:

1



R – wielkość rekompensaty na danym odcinku linii w danym okresie;

Pe – planowana praca eksploatacyjna na danym odcinku linii,  w danym okresie w
ramach założonego rozkładu jazdy pociągów określonego w Załączniku 1;

sp – podstawowa stawka dopłaty do pociągo-kilometra;

sd – dodatkowa stawka dopłaty do pociągo-kilometra.

3. Przedmiotowe połączenia wykonywane będą zgodnie z rozkładem jazdy, stanowiącym
Załącznik nr 1 do Umowy.

4. Zmiana  rozkładu  jazdy  pociągów  przedstawionego  w  Załączniku  nr  1,  wymaga
uzgodnienia z Województwem Mazowieckim. Zmiana Załącznika nr 1 zaakceptowanego
przez Województwo Mazowieckie nie wymaga zmiany Umowy.

5. Zmiana  liczby  pockm  wymaga  uzgodnienia  z  Województwem  Mazowieckim.  Zmiana
liczby  pockm  zaakceptowana  przez  Województwo  Mazowieckie  nie  wymaga  zmiany
Umowy.

§ 2

1. Dotacja  celowa,  o  której  mowa  w  §  1,  przekazywana  będzie  przez  Województwo
Mazowieckie  przelewem  w  formie  zaliczek,  na  rachunek  bankowy  Województwa
Kujawsko-Pomorskiego w Banku PKO BP S.A. Oddział II Toruń nr 75 1020 5011 0000
9802 0119 5924, zgodnie z terminami określonymi w tabeli zawartej w ust. 3 Umowy.

2. Za  datę  przekazania  dotacji  uznaje  się  dzień  obciążenia  rachunku  Województwa
Mazowieckiego. 

3. Kwoty zaliczek i terminy ich przekazywania zawiera poniższa tabela.

Lp. Okres zaliczkowania
Termin przekazania

zaliczki

Praca
eksploatacyjna

(poc-km)

Kwota zaliczki
(zł)

1. 11-31 grudnia 2011 r. 30 dni od dnia podpisania 
przez Strony niniejszej 
Umowy, jednak nie 
wcześniej niż 20 stycznia 
2012 r.

393,768 8 198,25

2. styczeń 2012 r. 590,652 12 574,98

3. luty 2012 r. 10 lutego 2012 r. 546,900 11 643,50

4. marzec 2012 r. 10 marca 2012 r. 568,776 12 109,24

5. kwiecień 2012 r. 10 kwietnia 2012 r. 568,776 12 109,24

6. maj 2012 r. 10 maja 2012 r. 590,652 12 574,98

7. czerwiec 2012 r. 10 czerwca 2012 r. 546,900 11 643,50

8. lipiec 2012 r. 10 lipca 2012 r. 590,652 12 574,98

9. sierpień 2012 r. 10 sierpnia 2012 r. 590,652 12 574,98

10. wrzesień 2012 r. 10 września 2012 r. 546,900 11 643,50

11. październik 2012 r. 10 października 2012 r. 590,652 12 574,98

2



Lp. Okres zaliczkowania
Termin przekazania

zaliczki

Praca
eksploatacyjna

(poc-km)

Kwota zaliczki
(zł)

12. listopad 2012 r. 10 listopada 2012 r. 568,776 12 109,24

13. 01.12. 2012r. - 08. 12. 2012r. 10 grudnia 2012 r. 131,256 2 794,44

4. Dotacja,  o  której  mowa  w  §1,  przeznaczona  będzie  wyłącznie  na  wykonywanie
wojewódzkich  kolejowych  przewozów  pasażerskich  objętych  niniejszą  Umową,  w
terminie nie dłuższym niż do dnia 08.12.2012 r.

§ 3

1. Województwo  Mazowieckie  ma  prawo  kontroli  prawidłowości  wykonywania  zadań
objętych niniejszą Umową.

2. W  ramach  prawa  do  kontroli  Województwo  Kujawsko-Pomorskie  zobowiązuje  się
udzielać  Województwu  Mazowieckiemu  wszystkich  informacji  dotyczących  realizacji
zadania, w tym wglądu do dokumentów z prawem żądania ich kopii.

3. Województwo  Kujawsko-Pomorskie  deklaruje  wolę  przekazywania  Województwu
Mazowieckiemu  informacji  o  posiadanych  wynikach  badań  potoków  pasażerskich  w
pociągach objętych niniejszą Umową.  

§ 4

1. Województwo  Kujawsko-Pomorskie  w  terminie  do  20.01.2013  r.,  przedstawi
Województwu  Mazowieckiemu  rozliczenie  z  wykonania  powierzonego  zadania  
z uwzględnieniem:

1) zestawienia  kwot  rekompensaty  wypłaconych  Przewoźnikowi  w  związku  z
realizacją przedmiotu niniejszej Umowy;

2)  wykonania  przewozów  zrealizowanych  na  przedmiotowym  odcinku  w  okresie
obowiązywania niniejszej Umowy;

w  formie  arkusza  określonego  w  Załączniku  nr  2  do  niniejszej  Umowy  w  postaci
papierowej i elektronicznej (z możliwością weryfikacji formuł).

2. Województwo  Mazowieckie  może  w terminie  14 dni  od  daty  otrzymania  rozliczenia,  
o którym mowa w ust.  1,  wnieść  uwagi,  na które Województwo Kujawsko-Pomorskie
zobowiązane jest udzielić rzetelnych i wyczerpujących odpowiedzi w terminie 14 dni od
daty otrzymania uwag.

3. Niewykorzystaną  w  części  (lub  całości)  dotację  Województwo  Kujawsko-Pomorskie
obowiązane  jest  zwrócić  na  konto  Urzędu  Marszałkowskiego  Województwa
Mazowieckiego w Warszawie  w terminie  do 31.01.2013 r.  Dotację  zwróconą po tym
terminie uznaję się za dotację pobraną w nadmiernej wysokości.

4. Dotację  wykorzystaną  niezgodnie  z  przeznaczeniem,  pobraną  nienależnie  lub  
w nadmiernej  wysokości  wraz z odsetkami w wysokości  określonej  jak dla  zaległości
podatkowych,  Województwo  Kujawsko-Pomorskie  obowiązane  jest  zwrócić  na  konto
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, w terminie 15 dni
od dnia stwierdzenia tych okoliczności  zgodnie z art.  252 ustawy z dnia 27 sierpnia  
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, z późn zm.).

§ 5

Niniejsza Umowa zostaje zawarta na okres od dnia 11.12.2011 r. do dnia 08.12.2012 r. 

3



§ 6

Rozwiązanie Umowy następuje po pisemnym wypowiedzeniu Porozumienia przez każdą ze
Stron z zachowaniem 3-miesięcznego terminu wypowiedzenia.

§ 7

Umowę  sporządzono  w  sześciu  jednobrzmiących  egzemplarzach,  po  trzy  dla  każdej  ze

Stron.

§ 8

Zmiany niniejszej Umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności.

§ 9

Umowa obowiązuje od dnia 11.12.2011 r.

w imieniu  w imieniu

Województwa Kujawsko-Pomorskiego Województwa Mazowieckiego      

 

.

4

www.mazovia.pl


	Zalacznik do uchwały Nr 2930/120/11
	Zarządu Województwa Mazowieckiego
	Z dnia 22 grudnia 2011 r.
	UMOWA NR /NI/IT-I/D/11
	zawarta w dniu …………………..…………….. roku w Warszawie
	1. Adama Struzika – Marszałka Województwa Mazowieckiego
	2. Krzysztofa Grzegorza Strzałkowskiego - Wicemarszałka
	oraz
	1. ………………………………………………………………………………………………..
	2. ………………………………………………………………………………………………..
	zawierają na podstawie § 3 ust. 3 Porozumienia nr NI-IT-I.001/2011 z dnia grudnia 2011 roku Umowę o następującej treści:

